Item V – 2.3, 2.6 e 2.12 e Item VI – 2.3, 2.6 e 2.17 e  classifica a proposta de preço 
da empresa RED ENERGY COM. SERV. LTDA. EPP, no valor total de R$ 149.926,74. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa RED ENERGY 
COM. SERV. LTDA. EPP, no valor total de R$  149.926,74 (cento e quarenta e nove mil, novecentos 
e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos), sendo este, o menor valor apresentado. 

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de classificação e julgamento das propostas 
de preços e declaração de vencedora para, querendo apresentar recurso, nos termos do art.